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Styrets årsberetning

STYRETS ÅRSBERETNING 2024

Styret i Norges idrettsforbund og olympiske og  
paralympiske komité jobbet som paraplyorganisasjon 
for norsk idrett gjennom hele 2024 målrettet for å sikre 
at idretten på alle nivåer har så gode rammebetingelser 
som mulig. Dette var en nødvendig prioritering i en tid 
med strammere kommuneøkonomi, økende økonomiske 
forskjeller og et krevende sponsormarked. Derfor var 
det også i 2024 en tett og kontinuerlig myndighetskontakt. 

1.1 Virksomhet 
Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske 
komités	(NIF)	visjon	er	«idrettsglede	for	alle».	Denne	
visjonen speiler vår samfunnsmessige rolle som tilrette-
legger av organisert idrettsaktivitet i alle lokalsamfunn 
landet rundt. Visjonen speiler også NIFs overordnede 
ansvar for både topp- og breddeidretten, også innenfor 
paraidretten. Det faktum at 93 prosent av norsk ungdom 
har deltatt i organisert idrettsaktivitet, viser at vi evner 
å ta vår samfunnsrolle og vårt samfunnsansvar på alvor. 
NIF som organisasjon er en forening av foreninger, hver 
autonom og dannet i et interessefellesskap om idrett. 
NIF eksisterer derfor kun i kraft av sine medlemmer, 
idrettslag og særforbund, og har organisert seg for å 
ivareta disse medlemmenes interesser.

Ved inngangen til 2024 var det 1 862 007 millioner  
medlemskap fordelt på 9045 idrettslag, 55 særforbund, 
12 idrettskretser og 328 idrettsråd. NIF er landets  
største medlemsbaserte frivillige organisasjon.

Antall aktive medlemmer var 1 646 770 ved årsskiftet. 
Trenden har snudd etter nedgangen under korona- 
pandemien, med over 64 000 nye aktive siste år og 
totalt en oppgang siden 2017.

Verdien av samfunnets samlede investeringer i idrett, 
inkludert idrettens frivillige innsats, er beregnet til  
46 milliarder kroner. Av dette er 5 milliarder fra staten 
(inkludert spill), 6 milliarder fra kommuner og fylkes-
kommuner og 35 milliarder fra idretten selv, inkludert 
verdien av dugnad.

I tillegg til å sikre oppfølging av de ulike vedtak fattet av 
det ordinære og det ekstraordinære idrettstinget i 2023, 
følger	idrettsstyret	opp	idrettens	langtidsplan	«Idretten	
vil!».	I	2024	prioriterte	idrettsstyret	arbeidet	med	å	bedre	
rammebetingelsene, både med tanke på en styrket og 
forutsigbar økonomi og med tanke på anleggssituasjonen. 
Idrettsstyret har lagt til rette for utstrakt informasjon 
og møtevirksomhet med underliggende organisasjons-
ledd, og opplever at organisasjonen står samlet i dette 
arbeidet.

2024 var et viktig år for NIF med tanke på rollen som 
Olympisk komité og Paralympisk komité. OL og Paralympics 
i Paris gav svært gode norske resultater, og idrettsstyret 
var opptatt av å jobbe opp mot myndigheter og næringsliv  
for å styrke de økonomiske rammebetingelsene for 
norsk toppidrett. 

Idrettsstyret fortsatte, sammen med resten av idretts-
organisasjonen, å innta et tydelig standpunkt knyttet til 
den russiske og belarusiske angrepskrigen på Ukraina.  
Idrettsstyret og norsk idrett kommuniserte tydelig 
gjennom 2024 et klart nei til at russiske og belarusiske 
utøvere og ledere skal få delta i internasjonale idretts-
konkurranser. Norsk idretts solidaritet ligger hos det 
ukrainske folket og den ukrainske idrettsbevegelsen.

I 2024 ble følgende idretter godkjent av idrettsstyret,  
jf.	NIFs	lov	§6-3:

1. Flagg-fotball
2. Beach vannpolo
3. Parkour
4. Turn kvinner
5. Turn menn
6. Australsk fotball
7. Gælisk fotball

NIF hadde fra 1. januar 2024 12 idrettskretser som sine 
regionale ledd. Hver idrettskrets har egne demokratisk 
valgte styrer.

Idrettsstyret består av president, 1. og 2. visepresident, 
samt åtte styremedlemmer som er valgt på idrettstinget. 
I tillegg til de valgte styremedlemmene består idretts-
styret av en utøverrepresentant, en ansattrepresentant 
og IOC-medlemmene fra Norge. 

Under idrettspresidentens fødselspermisjon fra  
27. februar til 4. juli 2024, var 1. visepresident  
konstituert som president.

Presidentskapet, som består av idrettspresidenten,  
1. visepresident og 2. visepresident, er styrets arbeids-
utvalg. De tingvalgte styremedlemmene har fordelt 
ansvaret mellom seg for nærmere kontakt og oppfølging 
av alle særforbundene og idrettskretsene.

NIFs virksomhet er lokalisert på Ullevaal stadion, 
Olympiatoppen på Sognsvann, og ved idrettskretsenes 
kontor i alle landets fylker. I tillegg drives det kurs og 
konferansesenter med treningsfasiliteter på Bardufoss, 
der NIF innehar aksjemajoriteten i Bardufosstun AS.
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1.2. Formål 
Norges idrettsforbund skal arbeide for at alle mennesker  
gis mulighet til å utøve idrett etter egne ønsker og 
behov, uten å bli utsatt for usaklig eller uforholdsmessig 
forskjellsbehandling. Med idrett menes aktivitet som 
oppfyller følgende vilkår:

a)  Det er fysisk aktivitet av konkurranse-,  
 trenings- og/eller mosjonskarakter. 
b)  Aktiviteten er som konkurranseaktivitet målbar  
 etter godkjent regelverk. 
c)  Aktiviteten tilfredsstiller de etiske normer  
 idretten i Norge bygger sin aktivitet på.

Organisasjonen skal være en positiv verdiskaper for 
individ og samfunn og dermed styrke sin posisjon som 
folkebevegelse og drivkraft i samfunnet. Norsk idretts 
verdier er fellesskap, mestring og ærlighet.

1.3 Årsregnskap 
Regnskap for 2024
Årsregnskapet omfatter den ideelle organisasjonen  
Norges idrettsforbund, som er en frivillig organisasjon 
uten økonomisk vinning som formål. Årsregnskapet  
inkluderer ikke underliggende organisasjonsledd da disse 
er selvstendige enheter som avlegger egne regnskaper.  
Årsregnskapet for 2024 viser brutto inntekter på kr 2,9 
milliarder som i all hovedsak er tilskudd fra det offentlige.  
Norges idrettsforbund forvalter midler som viderefor-
midles til underliggende ledd. I 2024 ble kr 2,4 milliarder 
utbetalt som tilskudd til underliggende ledd. 

Årsregnskapet for 2024 viser et regnskapsmessig  
årsresultat (overskudd) på kr. 21,4 millioner.

Idrettsstyret gjør følgende disponeringer av egenkapitalen 
og det regnskapsmessige overskuddet i 2024 på  
21,4 millioner kroner: 

• 4,7 millioner kroner tilføres den frie egenkapitalen  
• 3,8 millioner kroner tilføres de øremerkede midlene 

til vedlikehold av Idrettens hus. 
• 0,1 millioner kroner disponeres av de øremerkede 

midler til digitalisering. 
• 2,5 millioner kroner avsettes til å understøtte innsikt 

og analyse i 2025
• 2,5 millioner kroner disponeres av de øremerkede 

midlene til å understøtte innsikt og analyse i 2024 
• 0,6 millioner kroner disponeres av de øremerkede 

midlene til Idrettens hus (egne lokaler/leiekontrakter). 
• 0,8 millioner kroner disponeres av de øremerkede 

midlene til Sunn idrett 
• 3,0 millioner avsettes til forvaltningsportal
• 5,9 millioner avsettes til å redusere teknisk gjeld

• 5,0 millioner avsettes til kompetanseløft klubb- 
utvikling og organisasjon

• 0,5 millioner avsettes til kompetansetiltak for  
Idrettens Regnskapskontor 

Etter disponering av selvpålagte restriksjoner er  
den frie egenkapitalen økt med 4,7 millioner kroner.  
NIFs frie egenkapital er blitt økt fra 54,9 millioner kroner  
(per	31.	desember	2023)	til	59,6	millioner	kroner	 
(per	31.	desember	2024).		

Sum egenkapital i NIF per 31. desember 2024, inkludert 
egenkapital	med	selvpålagte	restriksjoner	(32,5	millioner	
kroner), er totalt 92,1 millioner kroner. 

Eierskap i selskaper 
NIF eier mer enn 50 prosent av Bardufosstun AS. På 
grunn av størrelsen på datterselskapet er det ikke funnet 
nødvendig å utarbeide konsernregnskap for 2024.  
Bardufosstun AS leverte i 2024 et overskudd på kr 940 862.

Økonomisk situasjon   
I 2024 fikk NIF tildelt totalt 870,0 millioner kroner i spille- 
midler fra Kultur- og likestillingsdepartementet. Samlet 
tildeling over de fire tilskuddspostene var da 60,0 millioner 
kroner høyere enn tildelingen for 2024. Av økningen på 
kr 60,0 millioner kroner ble 45,0 millioner kroner tildelt 
for	å	kompensere	pris-	og	lønnsvekst	(5,6%)	og	 
15,0 millioner til prioriterte satsingsområder i tråd  
med	idrettens	langtidsplan	«Idretten	vil».

NIF hadde i 2024 fokus på å levere på kjerneaktiviteten 
og å opprettholde et attraktivt aktivitetstilbud til barn  
og unge, samt arbeide med å gjøre hverdagen til idretts- 
lagene enklere.

Økte inntekter fra samarbeidspartnere, valutakurs og 
rentenivå har i løpet av 2024 bidratt til at NIF leverer et 
positivt årsresultat.

NIF har hatt god likviditet, og i 2024 ble det ikke søkt 
om opptak av kassekreditt. Det legges til grunn at det 
ikke vil være behov for opptak av kassekreditt i 2025.

Kontantstrømoppstillingen viser en økning i beholdningen 
av bankinnskudd og kontanter i NIF på 62,7 millioner 
kroner fra 2023 til 2024. Idrettens konsernkontosystem 
er innarbeidet i balansen til NIF. Deltakernes bankinnskudd 
(alle	deltakere	unntatt	NIF)	er	på	623,3	millioner	kroner	
per 31. desember 2024. Dette er 98,3 millioner kroner 
høyere enn per 31. desember 2023. NIFs bankinnskudd 
per 31. desember 2024 er 285,9 millioner kroner. 
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Kredittrisikoen vurderes som liten, da kundeporteføljen 
til NIF i all hovedsak er egne organisasjonsledd, der NIF 
eventuelt kan gjøre gjeldende motregningsrett i over- 
føringene til disse organisasjonsleddene.

Plassering av overskuddslikviditet 
I løpet av 2024 var deler av overskuddslikviditeten i 
konsernkontosystemet plassert i likviditetsfond og  
obligasjonsfond. Plasseringene er i tråd med finansregle- 
mentet for konsernkontoordningen som er vedtatt av 
idrettsstyret. Pengeplassering i fond vil alltid innebære en 
viss risiko. Per 31. desember 2024 var totalt 585 millioner 
kroner plassert i fond. Det foreligger en viss finansiell 
risiko knyttet til disse plasseringene ved avleggelse av 
årsregnskapet for 2024. Risikoen vurderes som lav. 

Åpenhetsloven 
Redegjørelsen og ytterligere informasjon om forbundets 
arbeid med aktsomhets-vurderinger og Åpenhetsloven 
finnes på NIF sine nettsider. Redegjørelsen for aktsom- 
hetsvurderinger gjennomført i 2024 vil signeres av  
styret og publiseres innen 30. juni 2025.

Styreforsikring 
NIF har en styre- og ledelsesansvarsforsikring som dek-
ker styret og generalsekretæren. Forsikringen dekker et 
eventuelt erstatningsansvar (på inntil 10 millioner kroner) 
for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade 
etter nærmere angitte betingelser.  

Statlig og fylkeskommunal støtte 
NIF mottar også statlig og fylkeskommunal støtte fra 
andre departementer og enkelte fylker for utvikling av 
idretten regionalt. Midler til tiltak innenfor regionale 
kompetansesentre har bidratt til å utløse mer penger 
kommunalt og fylkeskommunalt. 

Fremtidsutsikter 
NIF ble i statsråd 13. desember 2024 tildelt 930 millioner  
kroner fra spillemidlene til idrettsformål for 2025, en  
økning på 60 millioner kroner sammenliknet med tilskuddet 
i 2024, men likevel 33 millioner kroner mindre enn omsøkt  
beløp. Med denne tildelingen har idrettsorganisasjonen 
blitt kompensert fullt ut for forventet pris- og lønnsvekst 
for 2025. Det er svært gledelig, og samtidig helt nødvendig  
for å opprettholde vår kjerneaktivitet på dagens nivå. Av 
økningen på 60,0 millioner kroner ble 27,0 millioner kroner 
tildelt	for	å	kompensere	pris-	og	lønnsvekst	3,8%)	og	 
kr 33,0 millioner til prioriterte satsingsområder i tråd 
med	idrettens	langtidsplan	«Idretten	vil!»:

-	 Styrke	kompetansearbeidet	på	tvers	i	organisasjonen
-	 Forenkle	og	effektivisere	idrettslagenes	hverdag
-	 Styrke	anleggsarbeidet
-	 Styrke	toppidrettsarbeidet

I 2024 ble det innvilget full momskompensasjon på varer 
og tjenester med en tilleggsbevilgning fra regjeringen i  
saldert budsjett. Idretten mottok hele 967,2 millioner kroner i 
momskompensasjon i 2024.Det er viktig for frivilligheten 
og norsk idrett at denne ordningen blir rettighetsfestet 
slik at den skaper økonomisk forutsigbarhet.

Arbeidet med å få etablert et nytt nasjonal toppidretts-
senter har hatt høy prioritet i 2024. Det ble i 2024 gitt en 
kommunal byggetillatelse til prosjektet, det ble etablert 
en styringsgruppe, og det ble inngått avtale med entre-
prenør for gjennomføring av prosjektets samspillsfase 
frem til KS2. Total har Kultur- og likestillingsdepartementet 
bevilget 21. millioner kr. til forprosjektet i årene 2019 og 
2021. Det er også tildelt rundt 100 millioner kr. fra  
Sparebankstiftelsen til utstyr i senteret, som vil realiseres 
når senteret er på plass. Arbeidet med kostnadsrammen 
etter samspillsprosessen og kvalitetssikringsarbeidet 
(KS2)	er	klart	medio	juni	2025,	og	NIF	vil	gå	i	en	nærmere	 
dialog opp mot regjering og kultur- og likestillingsdeparte- 
mentet med utgangspunkt i en ønsket bevilgning over 
tre	år	(2026-2028).

NIF opplever en forventning om at nye oppgaver, som 
kommer på toppen av ordinær kjernevirksomhet, skal  
løses uten at det tilføres tilstrekkelig finansiering. Det 
har vært en dramatisk utvikling innenfor digital teknologi 
de siste årene. Det er utfordrende for NIF innen de  
økonomiske rammene å holde tritt med den raske  
utviklingen på dette området.

Budsjettrammen for 2025 utfordrer den sentrale  
idrettsorganisasjonens evne til å fortsette det viktige 
digitaliseringsarbeidet for å sikre leveransene på  
prioriterte områder for norsk idrett. 

NIFs hovedfinansieringskilde en andel av overskuddet 
i Norsk Tipping (spillemidler). Idrettsstyret vil presisere 
at det er utfordrende å vurdere den fremtidige nivå på 
tildeling av spillemidler til idrettsformål.

Styrets vurdering 
Styret er av den oppfatning at det er grunnlag for fortsatt 
drift, og regnskapet for 2024 er avlagt under denne  
forutsetningen. Etter styrets oppfatning gir årsberetningen 
og årsregnskapet et rettvisende bilde over utviklingen 
og resultatet i organisasjonen. 

1.4 Arbeidsmiljø 
Norges idrettsforbund har fokus på arbeidsmiljø og 
ønsker å være en trygg arbeidsplass for sine ansatte. 
HMS-arbeidet følges opp systematisk, med konkrete 
mål og handlingsplaner samt årlig HMS-revisjon.  
I 2024 ble det registrert to (lettere) personskader. 
Totalt sykefravær i 2024 var 4,7 prosent, som er en 
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økning	sammenlignet	med	2023	(3,1	prosent)	og	godt	
over målsettingen om et sykefravær på 3,5 prosent eller 
lavere. Sykefraværet følges opp regelmessig i forbindelse 
med møtene i arbeidsmiljøutvalget.

1.5 Aktivitets- og redegjørelsesplikten 
Totalt antall ansatte i NIF (inkludert idrettskretsene) var 
ved utgangen av 2024 365. Av disse var 172 kvinner og 
193 menn. Antall årsverk i 2024 var 331. Ansatte med 
midlertidig arbeidsavtale utgjorde 23 personer. 

61 av 365 ansatte var ansatt i en deltidsstilling, 26 menn 
og 25 kvinner, med en gjennomsnittlig stillingsprosent 
på 46 prosent. Bruken av deltid skyldes blant annet at 
stillinger er finansiert gjennom tildelte prosjektmidler, 
arbeidstaker har en annen hovedarbeidsgiver eller er 
selvstendig næringsdrivende ved siden av å være ansatt 
i NIF. Enkelte har søkt og fått innvilget redusert arbeids-
tid. Det informeres om alle ledige stillinger internt der 
ansatte i deltidsstillinger har mulighet til å påberope seg 
fortrinnsrett,	jf.	arbeidsmiljøloven	§	14-3.	Blant	deltids-
ansatte ble eventuell ufrivillig deltid kartlagt høsten 
2023 og resultatene omtales i NIFs årsrapport for 2023. 
Tilsvarende kartlegging er ikke gjennomført i 2024, men 
vil bli gjentatt i 2025. 

NIFs ledergruppe besto av fem kvinner og to menn ved 
utgangen av 2024. Kjønnsfordelingen blant ledere med 
personalansvar totalt var 56 prosent menn og 44 prosent  
kvinner. Arbeidet for å øke likestilling og motvirke 
diskriminering også i 2024 prioritert ved rekruttering av 
ansatte og tillitsvalgte. Aktivitets- og redegjørelsesplikten 
i sin helhet ligger i NIFs årsrapport for 2024.

1.6 NIFs virksomhet og det ytre miljøet  
Idrettens hus på Ullevaal stadion er godt tilrettelagt for 
bevegelseshemmede. Det fysiske arbeidsmiljøet anses 
tilfredsstillende. NIF forurenser ikke det ytre miljøet i 
vesentlig grad gjennom den daglige virksomheten ved 
Ullevaal stadion, Sognsvann, Bardufosstun og idretts- 
kretsenes kontorer. Utover kontordriften med tilhørende  
reisevirksomhet har ikke NIF virksomhet som direkte 
påvirker det ytre miljøet.  

I forbindelse med moderniseringen og rehabiliteringen 
av Idrettens Hus ble det utarbeidet et miljøprogram som 
beskriver prosjektets miljøambisjoner med tilhørende 
bærekraftprofil.

Miljøprogrammet tydeliggjør Idrettsforbundets fokus 
på miljø og bærekraft og hvordan dette implementeres 
i prosjektet, samt i andre fremtidige oppussings- og 
vedlikeholdsprosjekter.

Det har vært et sterkt fokus på gjenbruk/ombruk i 
prosjektet. Vår rådgiver Scenario utarbeidet oversikter 
vedrørende gjenbruk av bygningsdeler som himlinger, 
vegger mm.  Tilsvarende oversikter ble utarbeidet for 
møbler og inventar som kunne gjenbrukes. Det er  
installert nytt klima- og ventilasjonsanlegg som skal  
effektivisere energiforbruk og sikre bedre arbeids- 
forhold for de ansatte på idrettens hus. Det er også  
etablert ny personalrestaurant med menyer hvor  
reduksjon av matsvinn har prioritet.

NIF stiller krav til egen virksomhet og leverandørkjede  
knyttet til samfunn, mennesker og miljø og følger  
idrettsstyrets	vedtatte	retningslinjer	(2022)	for	leverandører.	 
NIF er medlem av UN Global Compact, UN Sport for  
Climate Action og Miljøfyrtårn og rapporterer årlig til 
disse.  

I 2023 vedtok norsk idrett følgende klima- og miljø- 
målsetting	i	langtidsplan	for	norsk	idrett,	«Idretten	vil!	
(2023–2027)»:	Idretten	skal	fremme	ansvarlig	ressursbruk	
og ivareta bærekraft i våre aktiviteter slik at alle kan  
delta, og slik at påvirkningen på natur og klima reduseres 
i tråd med nasjonale klima- og miljømål.  

Basert på dette utviklet NIF-administrasjon en handlings- 
plan med en rekke tiltak for klima og miljø og utviklet en 
grønn, digital verktøykasse for idretten (grøntlag.no). 
NIF etablerte også et miljøfond for idretten med midler 
fra Sparebankstiftelsen DNB. NIF har siden 2023  
rapportert årlig på klimaregnskap.

Oslo, 19. mars 2025

Zaineb Al-Samarai
President

Arne Bård Dalhaug
1. visepresident

Elisabeth FaretErik Unaas

Kristin Kloster
IOC-representant

Ole Jørstad

Sebastian H. Henriksen

Sondre Sande Gullord
2. visepresident

Mia Larsen Sveberg

Astrid Uhrenholdt Jacobsen
IOC-utøverrepresentant

Astrid Strandbu

Sara Stokken Rott

Åsmund Sæbøe
Ansattes representant

Marco ElsafadiMagnus Nedregotten
Utøverrepresentant

Else Marthe Sørlie Lybekk
Generalsekretær, konstituert
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RESULTATREGNSKAP

NOTE 2024 2023

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Tilskudd fra det offentlige og andre instanser 1 2 675 658 2 415 434

Sponsorinntekter 75 481 53 437

Annen driftsinntekt 134 539 122 237

Sum driftsinntekter 2 885 678 2 591 108

Tilskudd 2 2 410 471 2 157 438

Varekostnad 495 549

Lønnskostnad 3 209 862 207 700

Avskrivnings- og nedskrivningskostnad 4,	5 28 274 28 797

Annen driftskostnad 6 237 047 202 979

Sum driftskostnader 2 886 149 2 597 463

Driftsresultat -471 -6 355

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Annen renteinntekt 21 030 15 095

Annen finansinntekt 2 442 348

Annen rentekostnad -1	365 0

Annen finanskostnad -260 -1	087

Netto finansresultat 21 846 14 355

Ordinært resultat 21 375 8 000

ÅRSRESULTAT 21 375 8 000

OVERFØRINGER

Overført til annen egenkapital 7 4 684 2 389

Overført til egenkapital til vedlikehold av Idrettens Hus 7 3 862 792

Overført fra/til digitalisering 7 -134 3 127

Overført til/fra innsikt og analyse 2024 7 -2	500 2 500

Overført til innsikt og analyse 2025 7 2 500 0

Overført til/fra Idrettens hus (egne lokaler/leiekontrakt) 7 -666 300

Overført	fra	oppfølging	strategi-	og	organisasjonsutvikling	(SOU) 7 0 -926

Overført fra egenkapital Sunn Idrett 7 -761 -334

Overført til forvaltningsportal 7 3 000 0

Overført til reduksjon teknisk gjeld 7 5 900 0

Overført til kompetanseløft klubbutvikling og organisasjon 7 5 000 0

Overført til kompetansetiltak Idrettens Regnskapskontor 7 490 152

Sum  overføringer 21 375 8 000

Alle tall i hele tusen
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Balanse

BALANSE

EIENDELER NOTE 2024 2023

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Andre immaterielle eiendeler 4 34 438 40 525

Sum immaterielle eiendeler 34 438 40 525

Varige driftsmidler

Toppidrettsenteret 5 8 095 10 053

Kontorseksjon,	Ullevål	stadion 5 64 592 24 575

Driftsløsøre,	inventar,	kontormaskiner	og	lignende 5 21 389 12 256

Sum varige driftsmidler 94 076 46 884

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 8 80 80

Pensjonsmidler IK 9 5 897 3 854

Sum finansielle anleggsmidler 5 977 3 934

Sum anleggsmidler 134 491 91 343

Omløpsmidler

Fordringer

Kundefordringer 10 32 673 35 682

Andre fordringer 11 35 008 25 343

Finansielle investeringer 12 623 313 525 033

Sum fordringer 690 994 586 058

Bankinnskudd, kontanter og lignende 13

Innskudd konsernkonto NIF 253 429 183 090

Andre bankinnskudd 32 443 40 065

Bankinnskudd, kontanter og lignende 285 871 223 155

Sum omløpsmidler 976 866 809 213

SUM EIENDELER 1 111 357 900 556

Alle tall i hele tusen
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Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD NOTE 2024 2023

Egenkapital

Egenkapital med selvpålagte restriksjoner

Vedlikehold av Idrettens Hus på Ullevål 7 9 381 5 519

Digitalisering 7 2 993 3 127

Innsikt og analyse 2024 7 0 2 500

Innsikt og analyse 2025 7 2 500 0

Rettslige prosesser 7 2 150 2 150

Idrettens hus (egne lokaler/leiekontrakt) 7 0 666

Sunn idrett 7 281 1 042

Forvaltningsportal 7 3 000 0

Redusere teknisk gjeld 7 5 900 0

Kompetanseløft klubbutvikling og organisasjon 7 5 000 0

Kompetansetiltak Idrettens regnskapskontor 7 1 327 836

Sum egenkapital med selvpålagte restriksjoner 32 532 15 840

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 7 54 925 52 536

Årets resultat etter selvpålagte restriksjoner av egenkapital 7 4 684 2 389

Sum opptjent egenkapital 59 608 54 925

Sum egenkapital 92 140 70 765

Gjeld   

Avsetning for forpliktelser

Pensjonsforpliktelser Idrettskretser 9 5 897 3 854

Sum avsetninger for forpliktelser 5 897 3 854

Annen langsiktig gjeld

Båndlagte midler (fond) 358 488

Gjeld til kredittinstitusjoner 50 000 0

Sum annen langsiktig gjeld 50 358 488

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 50 207 27 816

Andre avsetninger 14 10 017 9 237

Skyldige offentlige avgifter 26 515 25 888

Gjeld SF/IK innskudd konsernkonto 12,13 623 132 525 033

Annen kortsiktig gjeld 15 253 091 237 475

Sum kortsiktig gjeld 962 962 825 449

Sum gjeld 1 019 217 829 791

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1 111 357 900 556

Alle tall i hele tusen

Zaineb Al-Samarai
President

Elisabeth Faret

Kristin Kloster
IOC-representant

Ole Jørstad

Erik Unaas
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Astrid Uhrenholdt Jacobsen
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Oslo, 19. mars 2025
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Sara Stokken Rott Marco Elsafadi Else Marthe Sørlie Lybekk
Generalsekretær, konstituert

Åsmund Sæbøe 
Ansattrepresentant

Magnus Nedregotten
Utøverrepresentant

Arne Bård Dalhaug
1. visepresident
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Noter til regnskapet

NOTER

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og 
NRS(F) God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.
 
Konsolideringsprinsippper
På grunn av datterselskapets størrelse er det ikke utarbeidet 
konsernregnskap, se note 9.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som 
anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløps-
midler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er 
klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig 
og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost med fradrag  
for avskrivninger. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er 
lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å  
være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi. 
Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives 
lineært over den økonomiske levetiden. 

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og 
virkelig verdi. 

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til  
pålydende beløp. 

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta
Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til 
balansedagens kurs. 

Immaterielle eiendeler
Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder 
utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er 
sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til 
eiendelene vil tilflyte forbundet og anskaffelseskost kan måles 
pålitelig. 

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til 
anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av 
virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for 
balanseføring er oppfylt. 

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid  
avskrives. Immaterielle eiendeler nedskrives til virkelig verdi 
dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker  
balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.  

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler aktiveres for anskaffelser hvor kostpris er 
over kr 100.000, eller delanskaffelser som sees samlet og som 
overstiger dette beløpet. Øvrige anskaffelser kostnadsføres 
direkte.

Aksjer i datterselskap
Investeringer i datterselskap er balanseført til anskaffelseskost. 
Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdi-
fallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte fra datterselskap 
inntektsføres som annen finansinntekt. 

Andre fordringer klassifisert som anleggsmidler
Andre fordringer er balanseført til anskaffelseskost og 
nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke  
å være forbigående. 

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende 
etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap 
gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte 
fordringene.

Bankinnskudd, kontanter o.l.
Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bank- 
innskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som  
er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner
Ved regnskapsføring av pensjoner er lineær opptjeningsprofil 
og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. 
Estimatavvik og virkningen av endrede forutsetninger amortiseres  
over forventet gjenværende opptjeningstid i den grad de 
overstiger	10	%	av	den	største	av	pensjonsforpliktelsen	og	
pensjonsmidlene (korridor). Virkningen av endringer i  
pensjonsplan fordeles over gjenværende opptjeningstid.  
Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene. Pensjonsmidlene  
vurderes til virkelig verdi.

Inntektsføringsprinsipper
Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité 
har hovedsaklig tre inntektstyper:
• tilskudd fra det offentlige og andre instanser
• sponsorinntekter  
• andre driftsinntekter (herunder inntekter fra fellestjenester 

utført for særforbund og idrettskretser)

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er 
opptjent. Tilskudd som er ment å finansiere OL-kostnader 
anses opptjent når aktivitetene gjennomføres og kostnadene 
påløper. Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden. 

Periodiseringsprinsipper
Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.
For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke 
er fullført ved periodens utløp, foretas det inntektsavsetninger, 
se note 14.

Finansielle investeringer 
Verdipapirer i form av obligasjoner, sertifikater og omløpsaksjer  
er klassifisert som finansielle investeringer og vurdert til  
markedsverdi ved årets slutt. Anleggsaksjer klassifisert som 
langsiktige investeringer er vurdert til anskaffelseskost.  
Anleggsaksjer nedskrives når gjenvinnbart beløp er lavere  
enn balanseført verdi og verdifallet ikke antas å være av  
forbigående karakter.     
    
Skatter
Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité 
driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig. 

Rehabilitering Toppidrettssenteret
I perioden 2006 til 2024 er det foretatt rehabilitering av 
Toppidrettsenteret. Rehabiliteringen er bokført etter netto- 
metoden, dvs at bruttokostnaden minus rehabiliteringstilskudd 
fra	Kulturdepartementet	(KUD)	er	aktivert	og	avskrives	etter	
ordinær avskrivningsmetode.
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Noter til regnskapet

Note	1		Tilskudd	fra	det	offentlige	og	andre	instanser	(1	000	kr)

2024 2023

Rammetilskudd fra Kulturdepartementet 870 000 810 000

Tilskudd	OL/PL	Paris	(2024)	Milano-Cortina	(2026),	periodisert -9	734 -3	398

Tilskudd	Deaflympics	/	Special	Olympics	(2022/2023),	periodisert 0 1 400

Tilskudd	Deaflympics	/	Special	Olympics	(2023/2025),	periodisert 1 400 0

Momskompensasjon varer og tjenester 967 474 885 775

Øremerkede	offentlige	tilskudd	fra	Kulturdepartementet	1) 788 734 643 916

Forskjellige	øremerkede	tilskudd	2) 57 784 77 741

Sum 2 675 658 2 415 434

1) Spesifikasjon av øremerkede tilskudd fra KUD 2024 2023

Lokale aktivitetsmidler 486 063 446 688

Ekstratilskudd	idrettslag;	ekstrainnsats	like	muligheter 230 095 125 000

Utstyrsordning 32 500 30 000

Inkludering i idrettslag 25 000 25 031

Krafttak for mangfold og inkludering 5 412 11 448

Andre øremerkede tilskudd fra KUD 9 663 5 749

Sum 788 734 643 916

2) Spesifikasjon av forskjellige øremerkede tilskudd 2024 2023

NORAD-prosjekter 8 970 9 376

Stiftelsen Dam 12 401 15 270

Norec 3 691 4 335

Stiftelsen VI 518 2 532

Sparebankstiftelsen DnB 18 630 29 950

Integrerings- og mangfoldsdirektoratet  1 900 2 558

Utdanningsdirektoratet 383 367

Andre tilskudd 11 291 13 353

Sum 57 784 77 741
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Noter til regnskapet

Note	2		Spesifikasjon	av	tilskudd	til	underliggende	ledd	(1	000	kr)

Sum tilskudd 2024 2023

Tilskudd	Særforbund	1) 696 276 656 319

Tilskudd	Idrettskretser	2) 98 309 95 598

Tilskudd	andre	3) 1 615 887 1 405 520

Sum tilskudd 2 410 471 2 157 438

1) Særforbund 2024 2023

Tilskudd aktivitetsomfang 190 587 0

Basistildeling 111 450 0

Rammetilskudd 0 201 948

Regiontilskudd 0 44 609

Tilskudd paraidrett/integrering 21 098 21 098

Tilskudd barne og ungdomssatsing 163 950 151 179

Tilskudd utstyr anlegg 8 135 7 663

Tilskudd utviklingsorientert ungdomsidrett 0 33 000

Momskompensasjon varer og tjenester 109 488 102 313

Andre tilskudd 5 865 6 103

Tilskudd toppidrett 85 702 88 406

Sum 696 276 656 319

2) Idrettskretser 2024 2023

Rammetilskudd 47 350 44 070

Klubb- og idrettsrådsutvikling 6 150 6 000

Inkludering i idrettslag 11 075 11 105

Idretts- og organisasjonsutvikling 8 584 8 532

Trenerutdanning og regionale kompetansesentre 11 812 11 911

Andre tilskudd 150 1 500

Momskompensasjon varer og tjenester 13 188 12 480

Sum 98 309 95 598

3) Tilskudd andre 2024 2023

Idrettslag,	lokale	aktivitetsmidler 486 063 444 908

Idrettslag,	ekstrainnsats	like	muligheter 230 095 125 000

Idrettsråd,	inkludering	i	idrettslag 13 890 13 892

Andre	tilskudd	idrettslag,	idrettsråd	mm 55 421 62 351

Tilskudd andre organisasjoner 12 861 13 738

Momskompensasjon varer og tjenester 817 557 745 631

Sum 1 615 887 1 405 520
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Ytelser til ledende personer (1 000 kr) Lønn Pensjon
Annen 

godtgjørelse

Generalsekretær,	januar-desember 1 643 100 230 507 110 325

Generalsekretær, konstituert 7. desember 2024 1 405 749 224 165 8 395

Idrettspresident 1 482 414 9 446

1.	visepresident	(fungerende	president	26.02-04.07) 719 428 5 298

2.	visepresident 228 152 11 820

Styret 977 808 45 735

Tidligere	generalsekretær	fratrådt	stillingen	i	starten	av	desember,	og	midlertidig	generalsekretær	ble	konstituert	7.	desember.	 	 	
Stillingen	som	generalsekretær	er	i	utgangspunktet	en	åremålsstilling	på	6	år.	 	 	 	 	 	 	
Det	er	ikke	ytet	lån	eller	stilt	sikkerhet	for	ledende	ansatte	eller	Idrettsstyret.	 	 	 	 	 	

Revisor

Godtgjørelse	til	BDO	(og	samarbeidende	selskaper)	fordeler	seg	slik: 2024 2023

Lovpålagt revisjon 886 687

Andre attestasjonstjenester 744 506

Advokattjenester 123 449

Andre tjenester utenfor revisjonen 291 251

Sum 2 044 1 892

Alle	beløp	er	inkludert	mva.

Note	3		Lønnskostnad,	antall	ansatte,	godtgjørelser,	lån	til	ansatte	med	mer	(1	000	kr)

2024, NIF 2024, IK 2024, SUM 2023, NIF 2023, IK 2023, SUM

Lønn 157 896 111 944 269 841 157 822 103 967 261 789

Folketrygdavgift 26 416 15 794 42 210 26 584 14 821 41 405

Pensjonskostnader 17 694 14 861 32 555 16 521 12 521 16 521

Andre ytelser 7 856 1 091 8 947 6 773 979 6 773

Fakturerte lønnskostnader IK * 0 -143	690 -143	690 -132	288 -118	788

Sum 209 862 0 209 862 207 700 0 207 700

Antall sysselsatte årsverk 188 197

Antall	ansatte	i	NIF	sentralt	pr.	31.12 204 208

*	Fra	2005	ble	alle	lønnskostnader	i	Idrettskretsene	ført	brutto	i	NIFs	regnskap.	 	 	 	 	 	  
NIF	har	det	formelle	arbeidsgiveransvaret	for	ansatte	i	både	idrettskretsene	og	i	NIF	sentralt.
I	årsregnskapet	til	NIF	inngår	imidlertid	bare	de	sentralt	ansatte,	da	idrettskretsenes	ansatte	tas	med	i	de	respektive	kretsers	regnskaper.	 	
                                                                                                                                                                              
Antall	sysselsatte	årsverk	reflekterer	utførte	årsverk	for	den	oppgitte	lønnskostnaden	i	NIF	sentralt.
Både	fast	ansatte	og	timelønnede	er	hensyntatt.	 	 	 	 	 	 	 	
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Note	4		Andre	immaterielle	eiendeler	(1	000	kr)

IT-prosjekter 
under utvikling

Sports 
Admin (2)

Turnerings 
Admin (1)

Turnerings 
Admin, 

anleggsreg. (1) Idrettskontor Nettside Idrettskurs

Anskaffelseskost	01.01.24 937 34	570 35	047 9	350 14	782 1	373 8	851

Tilgang 20	301 0 0 0 0 0 0

Avgang 21	213 972 0 0 0 0 0

Anskaffelseskost	31.12.24 25 33	598 35	047 9	350 14	782 1	373 8	851

Akk.	av-	og	
nedskrivninger	31.12.24 0 33	598 30	577 9	350 14	782 1	373 8	851

Bokført verdi pr. 31.12.24 25 0 4 470 0 0 0 0

Årets avskrivninger 0 3	576 0 0 0 0

Økonomisk levetid 5	år 10	år 5	år 5	år 5	år 5	år

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær Lineær Lineær

Bedre klubb
Nytt øk- 
system

OLT  
testdatabase

OLT  
treningsdagbok

System- 
utvikling  
inkl. IMS

Rappor  terings-
verktøy Trenerattest

Anskaffelseskost	01.01.24 1	507 1 168 1	884 14	435 46	600 25	420 359

Tilgang 0 0 0 0 13	328 1	918 0

Avgang 1	507 0 0 0 0 0 0

Anskaffelseskost	31.12.24 0 1 168 1	884 14	435 59	928 27	338 359

Akk.	av-	og	
nedskrivninger	31.12.24 0 1 168 1	884 14	099 37	481 22	040 359

Bokført verdi pr. 31.12.24 0 0 0 336 22 447 5 298 0

Årets avskrivninger 0 0 0 901 12	381 4	907 20

Økonomisk levetid 3	år 3	år 5	år 5	år 3	år 3	år 3	år

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær Lineær Lineær Lineær

OLT diverse systemer Årshjul Politiattest 2024 SUM 2023 SUM

Anskaffelseskost	01.01.24 2	094 507 0 198	886 180	481

Tilgang 0 0 1 862 37	409 36	228

Avgang 0 0 0 23	692 17	823

Anskaffelseskost	31.12.24	 2	094 507 1 862 212	603 198	886

Akk.	av-	og	nedskrivninger	31.12.24 2	056 338 207 178	163 158	359

Bokført verdi pr. 31.12.24 38 169 1 655 34 438 40 525

Årets avskrivninger 122 169 207 22	283 23	284

Økonomisk levetid 5	år 3	år 3	år

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær

(1)	Anleggsregisteret	er	en	modul	i	TurneringsAdmin	som	ene	og	alene	eies	av	NIF.	Denne	ble	avskrevet	over	5	år,	i	motsetning	til	resterende	 
del	av	systemet	hvor	man	har	vurdert	10	års	levetid	(og	inngått	tilsvarende	avtaler	med	andre	særforbund	som	bruker	systemet).	 	 	
(2)	Anskaffelseskost	og	akkumulerte	avskrivninger	pr	31.12.24	er	nedjustert	med	0,97	mill	som	følge	av	utrangering.	 	 	 	
(3)	Anskaffelseskost	og	akkumulerte	avskrivninger	pr	31.12.24	er	nedjustert	med	1,17	mill	som	følge	av	utrangering.
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Note	5		Varige	driftsmidler	(1	000	kr)

Anlegg under 
utførelse 

Toppidrett-  
senteret

Seksjon Ullevål  
Stadion (1)

Utstyr/anlegg  
toppidrett (2)(3)

IT-utstyr/  
inventar (4) 

2024             
SUM

2023             
SUM

Anskaffelseskost	01.01.24 2 468 42	081 40	668 48	025 17	333 150	575 154	246

Tilgang 0 0 43	301 2	381 9	969 55	651 5	790

Avgang 2 468 0 5	877 869 13 974 23	188 3	882

Anskaffelseskost	31.12.24 0 42	081 78	092 49	538 13	327 183	038 156	153

Akk.	avskrivninger	31.12.24 0 33	986 13	500 38	302 3	174 88	962 109	270

Bokført verdi pr. 31.12.24 0 8 095 64 592 11 235 10 154 94 076 46 884

Årets avskrivninger 0 1	958 815 2	722 495 5	990 5	512

Årets nedskrivninger 0 0 0 0 0 0 0

,

Økonomisk levetid 10-30	år 9-67	år 3-5	år 3-5	år

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær

Årlig	leie	av	ikke	balanseførte	driftsmidler																																					0 18	225 0 0 18	225 21	260

(1)	Anskaffelseskost	for	kontorseksjon	Ullevål	Stadion	er	nettoført,	dvs.	redusert	med	den	andelen	som	er	finansiert	av	spillemidler.	 	
Anskaffelseskost og akkumulerte avskrivninger pr 31.12.24 er nedjustert med 5,88 mill som følge av utrangering.    
(2)	Toppidrettsenteret	ble	i	2024	rehabilitert	med	kr	0,54	mill.	Det	søkes	om	rehabiliteringstilskudd	fra	KUD	til	disse	formålene.	 	 	
(3)	Anskaffelseskost	og	akkumulerte	avskrivninger	pr	31.12.24	er	nedjustert	med	0,87	mill	som	følge	av	utrangering.	 	 	 	
(4)	Anskaffelseskost	og	akkumulerte	avskrivninger	pr	31.12.24	er	nedjustert	med	13,98	mill	som	følge	av	utrangering.	

Note	6		Annen	driftskostnad	(1	000	kr)

Annen driftskostnad 2024 2023

Kontorkostnader 45 525 47 224

IT-kommunikasjon,	drift	og	andre	kostnader 83 936 70 225

Reise og oppholdskostnader 27 575 30 255

Idrettsfaglig	bistand,	idrettsutstyr,	medisinsk	utstyr 14 753 12 871

Salgs- og reklamekostnader 26 423 12 858

Barneidrettsforsikring 2 241 1 316

Kostnadsføring	OL	og	PL,	Paris	 	 14 224 0

Andre kostnader (inkludert avsetninger) 22 370 28 230

Sum 237 047 202 979
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Note	7		Egenkapital	(1	000	kr)
Egenkapital med 

selvpålagte restriksjoner
Annen 

egenkapital
Sum 

egenkapital

Egenkapital 01.01.24 15 840 54 925 70 765

Årets	endring	i	egenkapital:

Årets resultat til annen egenkapital 4 684 4 684

Avsatt til vedlikehold Idrettens Hus Ullevål 3 862 3 862

Disponert fra Idrettens hus (egne lokaler/leiekontrakt) -666 -666

Disponert fra digitalisering - felles økonomitjenester -134 -134

Disponert	fra	innsikt	og	analyse	2024 -2	500 -2	500

Avsatt	til	innsikt	og	analyse	2025 2 500 2 500

Disponert fra egenkapital Sunn idrett -761 -761

Avsatt til kompetansetiltak Idrettens Regnskapskontor 490 490

Avsatt til kompetanseløft klubbutvikling og organisasjon 5 000 5 000

Avsatt til forvaltningsportal 3 000 3 000

Avsatt til reduksjon teknisk gjeld 5 900 5 900

Egenkapital 31.12.24 32 532 59 608 92 140

Note	9		Pensjonskostnader,	-midler	og	-forpliktelser	(1	000	kr)
NIF	er	pliktig	til	å	ha	tjenestepensjonsordning	etter	lov	om	obligatorisk	tjenestepensjon.	NIF	sine	pensjonsordninger	oppfyller	disse	kravene.	 	
NIF	har	to	tjenestepensjonsordninger:	 	 	 	 	 	 	 	
Ansatte	i	NIF	og	i	idrettskretsene	(ansatt	etter	01.03.2000)	er	medlem	i	Statens	Pensjonskasse	(SPK).	Pensjonsordningen	gir	rett	til	definerte		
fremtidige	ytelser.	Det	trekkes	en	egenandel	på	2%	av	ansattes	lønn.	Det	er	363	medlemmer	i	ordningen	pr	31.12.2024.		 	 	
Ansatte	i	idrettskretsene	(ansatt	før	01.03.2000)	er	medlem	i	DnB.	Dette	er	en	lukket	ordning	som	gir	rett	til	definerte	fremtidige	ytelser.	 	
Det	trekkes	en	egenandel	på	2%	av	ansattes	lønn.	Det	er	11	yrkesaktive	medlemmer	i	ordningen.	

2024 2023

Nåverdi av årets pensjonsopptjening 520 562

Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen 1 789 1 525

Avkastning på pensjonsmidler -2	320 -1	344

Resultatført estimeringstap/(gevinst) 1 708 1 144

Administrasjonskostnader 537 587

Periodisert arbeidsgiveravgift 74 188

Netto pensjonskostnad etter arbeidsgiveravgift 2 308 2 663

Note	8		Datterselskap,	(konsernforhold	–	skatt	–	mellomværende)	(1	000	kr)

Investeringer i datterselskaper Ansk. tidspunkt Forretningskontor
Stemme og 

eierandel Kostpris Bokført verdi

Bardufosstun AS 2004,	2009 Bardufoss 86	% 311 80

Sum 80

Norges	idrettsforbund	og	olympiske	og	paralympiske	komité	(NIF)	eier	86%	av	Bardufosstun	AS.	NIF	overtok	aksjene	til	Troms	Fylkeskommune	i	
Bardufosstun	AS	vederlagsfritt	i	2009,	og	overdro	i	2018	tomten	til	Bardufosstun	AS	og	14%	av	aksjene	til	Troms	IK.	 	 	 	
 
Datterselskapets	virksomhet	er	av	en	forholdsvis	lav	karakter,	slik	at	det	derfor	ikke	er	funnet	nødvendig	å	konsolidere	selskapene.	 
Hovedtallene	i	selskapet	blir	gjengitt	i	denne	noten.	 	 	 	 	 	 	 	
 
Bardufosstun	AS	hadde	i	2024	et	skattemessig	overskudd	på	kr	1.206’.	 	 	 	 	 	 	  
Bardufosstun	AS	har	ikke	fått	noe	tilskudd	fra	NIF	i	2024.	 	 	 	 	 	 	 	

2024 2023

Bardufosstun	AS,	årsresultat 941 91

Bardufosstun	AS,	egenkapital 3	101 2	160
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Idrettskretser, sikret pensjonsordning 2024 2023

Beregnede pensjonsforpliktelser -50	201 -49	607

Pensjonsmidler (til markedsverdi) 44 660 42	588

Ikke resultatført virkning av estimatavvik 12 220 11	863

Periodisert arbeidsgiveravgift -781 -990

Netto pensjonsmidler (- forpliktelser) 5 897 3 854

Netto	pensjonssfordring	i	2024	er	knyttet	til	ansatte	i	idrettskretsene.	Siden	idrettskretsene	er	en	integrert	del	av	regnskapet	 
er	det	post	under	gjeld	som	viser	kr	5.897	i	gjeld.	Ordningen	i	SPK	er	en	ytelsesbasert	flerforetaksordning	hvor	det	ikke	foreligger	 
tilstrekkelig	informasjon	til	å	regnskapsføre	ordningen,	og	NIF	behandler	ordningen	som	en	innskuddsbasert	ordning.	 	 	 	
     
         

Økonomiske forutsetninger: 2024 2023

Diskonteringsrente 3,3	% 3,7	%

Forventet lønnsregulering 3,5	% 3,8	%

Forventet pensjonsøkning 1,9	% 2,4	%

Forventet G-regulering 3,3	% 3,5	%

Forventet avkastning på fondsmidler 4,9	% 5,4	%

Som	aktuarmessige	forutsetninger	for	demografiske	faktorer	og	avgang,	er	det	lagt	til	grunn	vanlig	benyttede	forutsetninger	innen	forsikring.

NIF	har	hatt	pensjon	gjennom	SPK	siden	midten	av	1950-tallet.	Den	gang	var	det	et	stortingsvedtak	som	sa	at	NIF	var	fritatt	arbeidsgiverandel	på	
pensjonskostnaden.	I	november	2018	mottok	NIF	(og	ca	20	andre	frivillige	organisasjoner)	varsel	om	en	gradvis	innføring	av	arbeidsgiverandel	fra	
2021.	Den	gradvise	innføringen	medfører	1/3-del	i	2021,	2/3-deler	i	2022	og	full	belastning	fra	og	med	2023.		 	 	 	
     

Belastning av SPK-kostnadene i NIFs regnskap: 2024 2023

Fakturert fra SPK 26 417 24	358

Pensjonstrekk	ansatte	i	NIF	(2%) -3	095 -3	030

Idrettskretsenes andel (viderefakturert) -8	622 -8	675

Sum 14 701 12 653

Note	10		Fordringer
Debitormassen	er	oppført	til	pålydende	med	fradrag	for	usikre	fordringer	på	kr	400’.	Beløpet	er	nedjustert	med	kr	75’	fra	2023.

Note	11		Andre	kortsiktige	fordringer	(1	000	kr)

Fordringer: 2024 2023

Opptjente inntekter 14 957 4 787

Forskuddsbetalt	OL/PL	Paris	(2024)	/	Milano-Cortina	(2026) 1 130 4 374

Forskuddsbetalte kostnader 18 921 16 183

Sum 35 008 25 343

Note	12		Finansielle	investeringer	(1	000	kr)

Type fond Fond

Pålydende/
ansk.kost 

31.12.2024
Markedsverdi 

31.12.2024
Avkastning

2024

Pålydende/
ansk.kost  

31.12.2023
Markedsverdi 

31.12.2023

Norske pengemarkedsfond Danske Invest Norsk Kort Obligasjon 296 500 322	034 25 534 159	000 159	618

Norske pengemarkedsfond Holberg Likviditet A 76 500 104	623 28	123 159	000 159	638

Norske obligasjonsfond Danske Invest Norsk Likviditet Inst. A 212 000 229	703 17	703 212	000 213	563

Handelskonto Handelskonto DNB 0 48 48 0 118

Sum 585 000 656 407 71 360 530 000 532 937
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Note	14		Andre	avsetninger	(1	000	kr)
Øremerkede midler:
NIF	mottar	øremerkede	midler	til	gjennomføring	av	ulike	prosjekter	fra	flere	ulike	instanser	og	samarbeidspartnere.	 
Enkelte	av	disse	midlene	er	ikke	fullt	ut	benyttet	pr	31.12.2024	og	utgjør	således	en	forpliktelse	for	NIF.	 
Disse	fordeler	seg	som	følger:

Avsetninger: 2024 2023

UNG frivillig fond 3 281 5 603

Utstyrsmidler 629 7

NORAD-prosjekter 3 426 2 218

Lokale aktivitetsmidler 1 843 1 063

Norec	(Fredskorpset) 0 73

Diverse 839 273

Sum 10 017 9 237

Note	15		Annen	kortsiktig	gjeld	(1	000	kr)

Annen kortsiktig gjeld 2024 2023

Påløpte feriepenger 28 758 27 309

Mottatte ikke opptjente inntekter 157 060 156 917

Øvrige påløpte kostnader 67 273 53 249

Sum 253 091 237 475

Note	13		Konsernkontosystem	og	bundet	bankinnskudd	(1	000	kr)
Konsernkontosystemet	i	NIF	ble	opprettet	i	1989.	Gjennom	konsernkontosystemet	forvalter	NIF	den	akkumulerte	 
overskuddslikviditeten	til	de	deltakende	særforbundene	og	idrettskretsene.	Midlene	plasseres	i	bank	og	rentebærende	 
verdipapirer	med	moderat	til	lav	risiko.	Konsernkontosystemet	skal	sikre	deltakerne	bedre	innskudds-	og	lånebetingelser	 
enn	hver	og	en	kan	få	på	egenhånd.	I	tillegg	bidrar	systemet	til	fleksibilitet	ved	kortsiktige	likviditetsbehov.	 	 	 	 	
   
NIF	administrerer	konsernkontosystemet	og	er	representant	overfor	banken.	NIF	er	sammen	med	de	øvrige	deltakerne	i	 
konsernkontosystemet,	solidarisk	ansvarlig	overfor	banken	for	oppfyllelse	av	alle	forpliktelser	som	måtte	oppstå	under	 
konsernkontoavtalen.	Saldo	på	konsernkonto	presenteres	som	bankinnskudd	i	årsregnskapet	til	NIF,	og	som	kortsiktig	 
fordring	og	gjeld	til	forbund/kretser.	Pr	31.12.2024	er	det	plassert	kr	585	mill	i	ulike	obligasjons-	og	pengemarkedsfond,	 
samt	kr	9,7	mill	på	særvilkårskonto.	 
 
Av	bankinnskuddene	utgjør	bundne	skattetrekksmidler	kr	12,7	mill	og	innskudd	på	USD-konto	19,8	mill.

NOTE	16		Garantier
Garanti Norges Skiforbund 
NIF	inngikk	05.03.2015	en	garanti	overfor	Kulturdepartementet	(KUD)	vedrørende	Norges	Skiforbunds	nye	brukeravtale	 
for	nasjonalanlegget	på	Hafjell.	NIF	garanterer	Norges	Skiforbunds	(NSF)	økonomiske	oppfyllelse	av	brukeravtalen.	NSF	har	 
akseptert at NIF kan holde tilbake (motregne) et eventuelt effektuert garantiansvar overfor KUD i de overføringene NSF 
mottar	fra	staten	(KUD)	via	NIF.	Garantien	er	gyldig	frem	til	30.06.2025.	
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Kontantstrømoppstilling

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

2024 2023

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:

Ordinært resultat før skattekostnad 21 375 8 000

Ordinære avskrivninger 28 274 28 797

Endring i kundefordringer 3 009 -9	772

Endring i  leverandørgjeld 22 391 -916

Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter 105 458 28 271

Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter 180 506 54 380

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler -53	183 -5	790

Tap/gevinst ved salg av varige driftsmidler 0 195

Utbetalinger ved kjøp av immatrielle eiendeler -16	196 -18	406

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -69 378 -24 001

KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:

Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld 50 000 0

Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld -130 -15

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 49 870 -15

Netto	endring	i	bankinnskudd,	kontanter	og	lignende 160 997 30 364

Beholdning	av	bankinnskudd,	kontanter	og	finansielle	investeringer	pr	01.01. 748 188 717 824

Beholdning av bankinnskudd, kontanter og finansielle investeringer pr 31.12.* 909 185 748 188

*Spesifikasjon bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12 i NIF 285 871 223 155

*Spesifikasjon av finansielle investeringer (konsernkonto) 623 313 525 033
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Bygdøy allé 2 
Postboks 1704 Vika 
0121 Oslo 
www.bdo.no 

 

BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det 
internasjonale BDO-nettverket, som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA.    side 1 av 2 

Uavhengig revisors beretning 

Til Idrettstinget i Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske Komité 
Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske Komité. 

Årsregnskapet består av: 
 

• Balanse per 31. desember 2024, 
• Resultatregnskap 2024 
• Kontantstrømoppstilling for 

regnskapsåret avsluttet per 31. 
desember 2024 

• Noter til årsregnskapet, herunder et 
sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 
• Oppfyller årsregnskapet gjeldende 

lovkrav, og 
• Gir årsregnskapet et rettvisende bilde 

av selskapets finansielle stilling per 
31. desember 2024 og av dets 
resultater og kontantstrømmer for 
regnskapsåret i samsvar med 
regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver 
og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board 
for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med 
disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som 
grunnlag for vår konklusjon. 

Annen informasjon 

Idrettstinget og generalsekretær (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon 
består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. 
Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og 
årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller 
hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å 
rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så 
henseende. 

 

Konklusjon om årsberetningen 

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen 

• er konsistent med årsregnskapet og 
• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav. 

 

 

 

 

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
ED

H
1S

-8
G

R4
L-

RY
O

KS
-E

IC
Q

9-
21

Z0
M

-R
XQ

W
D



23NIF årsberetning og årsregnskap 2024

Revisjonsberetning

 

 

BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det 
internasjonale BDO-nettverket, som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA.   side 2 av 2 

Idrettstinget og generalsekretærs ansvar for årsregnskapet 

Idrettstinget og generalsekretærs (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det 
gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 
Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et 
årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 
vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan 
forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av 
årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger  

 
 

BDO AS 
 
Cathrine Sæther Karlsen 
statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et 
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

KKaarrllsseenn,,  CCaatthhrriinnee  SSæætthheerr
PPaarrttnneerr
På vegne av: BDO AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1283018
IP: 188.95.xxx.xxx
2025-03-28 09:44:56 UTC
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Kontrollutvalgets beretning

Transaksjon 09222115557542089917 Signert AIM, KHS, TE

Til Idrettstinget i Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske komité 
(NIF) 

 

 

Kontrollutvalgets beretning for 2024 

 og instruks for NIFs kontrollutvalg vedtatt av 
idrettstinget i henhold til NIFs lov § 4-6 (3). Kontrollutvalget skal 

Transaksjon 09222115557542089917 Signert AIM, KHS, TE

Til Idrettstinget i Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske komité 
(NIF) 

 

 

Kontrollutvalgets beretning for 2024 

 og instruks for NIFs kontrollutvalg vedtatt av 
idrettstinget i henhold til NIFs lov § 4-6 (3). Kontrollutvalget skal 

Transaksjon 09222115557542089917 Signert AIM, KHS, TE



26 

Revisjonsberetning

NIF årsberetning og årsregnskap 2024

Verifikasjon
Transaksjon 09222115557542089917

Dokument

KKoonnttrroolllluuttvvaallggeettss  bbeerreettnniinngg  ffoorr  22002244
Hoveddokument
2 sider
Initiert på 2025-03-20 13:29:01 CET (+0100) av Astrid 
Jouquand (AJ)
Ferdigstilt den 2025-03-21 14:18:31 CET (+0100)

Initiativtaker

AAssttrriidd  JJoouuqquuaanndd  ((AAJJ))
ROOT - Norges Idrettsforbund og Olympiske og 
Paralympiske komité
astrid.jouquand@idrettsforbundet.no
+4792491541

Underskriverne

AAnnnnee  IIrreennee  MMyyrr  ((AAIIMM))
anne-irene.myhr@kdu.no
Signert 2025-03-20 14:06:45 CET (+0100)

KKaarreenn  HHaasssseellbbeerrgg  SSøørreennsseenn  ((KKHHSS))
karen.hasselberg.sorensen@gmail.com
Signert 2025-03-20 15:25:45 CET (+0100)

TToomm  EErriiccsseenn  ((TTEE))
tom.ericsen@gmail.com
Signert 2025-03-21 14:18:31 CET (+0100)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer 
informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe 
Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, 
kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel 
utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk 
forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres 
matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at 
dokumentet er originalt på: https://scrive.com/verify

1/1



27



28 NIF årsberetning og årsregnskap 2024

NORGES IDRETTSFORBUND
OG OLYMPISKE OG
PARALYMPISKE KOMITÉ

tlf	+47	21	02	90	00
e-post nif-post@idrettsforbundet.no
www.idrettsforbundet.no
org.nr. 947 975 072 mva

Postadresse 
Postboks 5000
0840 Oslo

Besøksadresse 
Sognsveien 73
0855 Oslo

Fellesskap

Mestring

Ærlighet

04
_2

5/
N

IF
/F

or
si

de
fo

to
: N

IF
, M

ar
te

 H
oe

l R
om

sk
au

g


